

SCHEDULE

MASTER TRADESMAN PLUS

Policy No. CT02 - B1707847009672

Period of Insurance from 17th April 2020

To Noon Renewal Date 17th April 2021

ASHBURNHAM INSURANCE SERVICES LTD
80 LONDON ROAD
SOUTHEND-ON-SEA
ESSEX
SS1 1PG

Agency Number: 7847

Agency Ref: MT-07847-LIA156078

Insured LMN RESTORATION AND POLISHING LTD

Address 87 NORTH END ROAD
LONDON
NW11 7RL

Trading Name

Business Description

FURNITURE REPAIR OR RESTORATION

This Premium is payable by Instalments

Premium

£ 580.68

Premium
Tax
(12.00%)

£ 69.68

Total

£ 650.36

The following sections are in force

Section	Description	Limit of Indemnity	Sum Insured	Premium Exc. Tax
B	Public Liability Number Of Insured Persons - 3	£5,000,000		£320
C	Employers Liability Number Of Insured Persons - 3	£10,000,000		£261

Reason for Issue

RENEWAL 2020

Schedule Dated

07th April 2020

IMPORTANT Any query should be referred immediately to your Broker.

Please read this Schedule carefully, check that it meets your requirements and keep it safely with your Policy Booklet

SCHEDULE

MASTER TRADESMAN PLUS

Policy No. CT02 - B1707847009672

<p>ASHBURNHAM INSURANCE SERVICES LTD 80 LONDON ROAD SOUTHEND-ON-SEA ESSEX SS1 1PG</p> <p>Agency Number: 7847 Agency Ref: MT-07847-LIA156078</p>	<p>Continuation Page</p> <p>Name/ Address</p> <p>87 NORTH END ROAD LONDON NW11 7RL</p>
---	---

Trading Name	LMN RESTORATION AND POLISHING LTD
---------------------	-----------------------------------

The Endorsements shown below apply to your policy.

1: Excluded activities

We shall not be liable in respect of Bodily Injury or Damage to property caused by or in connection with

1.
 - a. the demolition or partial demolition of any structure
 - b. the surfacing or construction of roads
 - c. the laying of underground services unless incidental to any building contract undertaken by You for which indemnity is provided hereunder
2. any excavation exceeding in any part a depth of 3 metres
3. the felling or lopping of any tree exceeding 5 metres in height
4. pile driving quarrying the use storage or possession of explosives water diversion or work under water fuel gas or mineral exploration or extraction
5. the use or possession of tower cranes or cradles
6. work in or on blast furnaces chimney or well shafts viaducts bridges mines refineries off shore installations power stations dams tunnels airports or aerodromes docks wharves piers harbours railways motorways ships aircraft towers or steeples
7. work in or on any building used for the manufacture processing or bulk storage for wholesale purposes of any gas chemical explosive oil or petroleum based Product
8. work on computer mainframe installations and their cabling.

10: Heat Exclusion

We shall not be liable in respect of Bodily Injury or Damage to property caused by or in connection with the use of electric oxyacetylene or other welding or heat cutting equipment hot air guns blow lamps or blow torches tar bitumen or asphalt heaters or any other equipment or process involving the application or use of heat elsewhere than at Your own premises.

ASHBURNHAM INSURANCE SERVICES LTD
80 LONDON ROAD
SOUTHEND-ON-SEA
ESSEX
SS1 1PG

Agency Number: 7847
Agency Ref: MT-07847-LIA156078

Name/
Address

Continuation Page

87 NORTH END ROAD
LONDON
NW11 7RL

Trading Name

LMN RESTORATION AND POLISHING LTD

The Endorsements shown below apply to your policy.

14: Woodworking Machinery Exclusion

(Applicable to Section C – Employers Liability only)

We shall not be liable in respect of Bodily Injury caused by or in connection with the use of power driven woodworking machinery other than portable tools applied to the work by hand

Insured and/or Trading Name

LMN RESTORATION AND POLISHING LTD

The Employers' Liability Tracing Office (ELTO) is an independent industry body comprising members who are EL Insurers. ELTO is a proactive move by the insurance industry to meet it's obligations to help those who have suffered injury or disease in the workplace to identify the relevant insurer quickly and efficiently. At the heart of this process is a centralised database - The Employers' Liability Database (ELD).

Covéa Insurance has joined ELTO and as such are required to supply policy data to the ELD. Below is a list of all company names including the full name of any subsidiary company along with the Employer Reference Number(s) (ERN) to be insured by this policy

Company Name: LMN RESTORATION AND POLISHING LTD**ERN:** 120/FB21125



**RENEWAL
CONFIRMATION**

MASTER TRADESMAN

Policy No. CT02 - B1707847009672

This Policy has been renewed for a period of twelve months from

17th April 2020

The Insured

87 NORTH END ROAD
LONDON
NW11 7RL

Trading Name

LMN RESTORATION AND POLISHING LTD

Business Description

FURNITURE REPAIR OR RESTORATION

This Premium is payable by Instalments

Renewal
Premium

£ 580.68

Premium
Tax
(12.00%)

£ 69.68

Total

£ 650.36

Please check carefully that the cover provided by your policy is adequate. If any alterations are necessary please advise your broker appropriately.

The premium due should be paid to your broker by this renewal date.

Alternative methods of payment (Debit/Credit Card or monthly loan agreement) are available.

IMPORTANT NOTE

May we remind you of the necessity of informing us of any material changes that have occurred since either last renewal or inception of the policy. Such changes may include:

- a change to the trade undertaken
- a change to the number of employees and labour-only subcontractors
- annual payments to bona-fide subcontractors exceeding £50,000 a year

If you have any doubt as to whether a fact is material you should seek the advice of your broker. You should keep a record of all information supplied (including copies of all letters) relating to this Policy.

IMPORTANT: Any query should be immediately referred to your Broker

Covea Insurance plc, Norman Place, Reading RG1 8DA.

Registered in England and Wales. No. 613259

Telephone: 0330 221 0444

Fax: 0118 955 2211

Website: www.coveainsurance.co.uk

Covea Insurance plc is authorised by the Prudential Regulation Authority and regulated by the Financial Conduct Authority and the Prudential Regulation Authority No. 202277



**RENEWAL
CONFIRMATION**

MASTER TRADESMAN

Policy No. CT02 - B1707847009672

Insured and/or Trading Name	LMN RESTORATION AND POLISHING LTD
-----------------------------	-----------------------------------

How We Use Your Information

For details on how we may use your information please visit www.coveainsurance.co.uk/dataprotection for further information about how and when we process your personal information under our full Privacy Policy.

The Employers' Liability Tracing Office (ELTO) is an independent industry body comprising members who are EL Insurers. ELTO is a proactive move by the insurance industry to meet it's obligations to help those who have suffered injury or disease in the workplace to identify the relevant insurer quickly and efficiently. At the heart of this process is a centralised database - The Employers' Liability Database (ELD).

Cov ea Insurance has joined ELTO and as such are required to supply policy data to the ELD. Below is a list of all company names including the full name of any subsidiary company along with the Employer Reference Number(s) (ERN) to be insured by this policy

Company Name: LMN RESTORATION AND POLISHING LTD **ERN:** 120/FB21125